It is concluded that the poet employs the values and cultural elements of the society he lived in a striking and eye-catching way.

Key Words: Classical Turkish Poetry, Necati, Divan, Tradition, Society

GİRİŞ

Edirneli olduğu ve çocuk iken, ihtiyar bir kadın tarafından evlat edinildiği bildirilen Necâtî'nin hicri 855-859 (1451-1454) yılları arasında doğduğu tahmin edilmektedir. Yüksek bir medrese tahsili görmediği, yaratılışı itibarıyla şiir ve inşa meyledip bu vadiye ilerlediği söylenen şairin, 25 yaşında iken Kastamonu'da bulunup, burada şöhret kazandığı ve hatta kendisini bazı risalelerinde buraya nispetle andığı ifade edilmektedir (Tarlan, 1992: 17-18).